



ఆధునిక ముద్రణాలయము

ప్రతిభూతి ముద్రణాలయ

SECURITY PRINTING PRESS

సిక్యोरिटी ప్రింటింగ్ ండ్ మింటింగ్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ కి ఇకాई
A Unit of Security Printing & Minting Corporation of India Limited
(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन/Wholly owned by Government of India)

टकसाल कम्पाउण्ड, सैफाबाद/Mint Compound, Saifabad,
हैदराबाद/Hyderabad-500 063, तेलंगाना/Telangana

टेली/Tele: (+) 91-40-23253606

ई-मेल/E-mail: spp.hyd@spmcl.com

एसपीपी/SPP/मा.सं./HR/परामर्शी/Consultant/2026-27/1675

दिनांक: 14-08-2026

सूचना/ Notice

प्रशासनिक कारणों से वर्तमान परिस्थितियों को देखते हुए, सूचना सं. एसपीपी/ मा.सं./ परामर्शी/2026-27/1302 दिनांक 16.07.2026 के अनुसार निश्चित अवधि के अनुबंध के आधार पर परामर्शदाता (सिविल) के रूप में सेवाएं लेने के आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि दिनांक 24 अगस्त 2026 तक बढ़ा दी गई है। /

In view of the present circumstances owing to the administrative reasons, the last date for submission of applications for engaging the services as Consultant (Civil) on fixed tenure contract basis vide Notice No. SPP/ HR/ Consultant/2026-27/1302 dated 16.07.2026 has been extended to 24th August 2026.

2. हालांकि, आवेदन करने के लिए पात्रता मानदंड, योग्यता, परिलब्धियाँ आदि सहित सूचना के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी। /

However, all other terms and conditions of the Notice including eligibility criteria, qualifications, emoluments etc. for application shall remain unchanged.


(आ. दुर्गा प्रसाद/ A. Durga Prasad)

अ.म.प्र(मा.सं) एवं का.अ./ AGM (HR) & HOO
कृते मुख्य महाप्रबंधक / For Chief General Manager

निगम कार्यालय: सिक्क्योरिटी प्रिंटिंग एंड मिंटिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, मिनीरत्न श्रेणी-I, सीपीएसई, (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन), 3री मंजिल, टॉवर-जी, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, नौरोजी नगर, नई दिल्ली- 110029.

Corp. Office: Security Printing and Minting Corporation of India Limited, Miniratna Category-I, CPSE, (Wholly owned by GOI), 3rd Floor, Tower-G, World Trade Centre, Nauroji Nagar, New Delhi-110029.

निगम पहचान नंबर/Corporate Identity Number (सीआईएन/CIN): U22213DL2006GOI144763